
— přiznal žalobci symbolické odškodné ve výši jednoho (1) 
eura jakožto náhrady jeho nemateriální a profesní újmy 
konkretizované v této žalobě, jelikož předmětem tohoto 
nároku nejsou peníze, ale uznání důstojnosti a profesní 
reputace žalobce. 

Žaloba podaná dne 18. června 2010 — Hecq v. Komise 

(Věc F-47/10) 

(2010/C 221/97) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: André Hecq (Chaumont-Gistoux, Belgie) (zástupce: L. 
Vogel, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise, kterými bylo zamítnuto uznání 
žalobcovi trvalé částečné invalidity ve smyslu článku 73 služeb
ního řádu, a kterými mu byla uložena náhrada části lékařských 
výdajů a odměn, které vznikly v souvislosti s činností lékař
ského výboru. 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke jmeno
vání dne 5. března 2010 (jež mu bylo oznámeno elektro
nickou poštou ze dne 8. března 2010), kterým byla zamít
nuta stížnost žalobce ze dne 9. prosince 2009 podaná proti 
dvěma administrativním rozhodnutím ze dne 7. září 2009, 
kterými bylo s konečnou platností zamítnuto uznání jaké
koli invalidity žalobce podle článku 73 služebního řádu a 
žalobci uložena náhrada poloviny nákladů a odměny lékaře, 
který předsedal lékařskému výboru, ve výši 500 eur 
(následně snížených na 300 eur) a rovněž náhrada veškerých 
(poté ve výši 60 %) nákladů a odměn lékaře, který jej zastu
poval v rámci činnosti uvedeného lékařského výboru; 

— zrušit rovněž uvedená rozhodnutí ze dne 7. září 2009; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 24. června 2010 — De Nicola v. EIB 

(Věc F-49/10) 

(2010/C 221/98) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Carlo De Nicola (Strassen, Lucembursko) (zástupce: L. 
Isola, advokát) 

Žalovaná: Evropská Investiční Banka 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí oznámeného žalobci dne 11. května 2010 v 
rozsahu, v němž v zásadě zabraňuje snaze o smírné řešení 
sporu tím, že implicitně zamítá návrh na úhradu lékařských 
výdajů týkajících se laserové terapie, a uložení žalované, aby 
žalobci zaplatila částku 3 000 eur, zvýšenou o úroky a nové 
měnové hodnocení uznaných částek. 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí oznámené mailem ze dne 11. května 
2010; 

— uložit EIP, aby žalobci nahradila částku 3 000 eur, která byla 
vynaložena na laserovou terapii uskutečněnou v roce 2007, 
včetně náhrady škody vyplývající ze za znehodnocení měny 
a úroků z uznaných částek; 

— uložit EIB náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 3. července 2010 — Merhzaoui v. Rada 

(Věc F-52/10) 

(2010/C 221/99) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Mohamed Merhzaoui (Brusel, Belgie) (zástupci: S. 
Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, advokáti)

CS 14.8.2010 Úřední věstník Evropské unie C 221/61


